רישום בפנקס העובדים הסוציאליים.</p> תנאי סף
<p><b>ניסיון מקצועי</b></p> <p>רצוי ניסיון של שנה לפחות בעבודה עם נוער וצעירים (במוקדי מצוקה).</p> <p><b>דרישות נוספות</b></p> <p>אישור משטרה לפי חוק למניעה העסקה של עברייני מין במוסד המכוון למתן שירותים לקטינים התשס"א, 2001. (חובה לצרף אישור). שפות - עברית ברמה גבוהה. שליטה מלאה ביישומי OFFICE העבודה מתבצעת לרבות בשעות לא סדירות והיא מחייבת את העובד להיות נגיש וזמין לאוכלוסיית היעד.</p>
<p><b>כישורים נוספים:</b></p> <p>נסיעות בתפקיד, יכולת הקשבה, אמינות ומהימנות אישית, יוזמה ומעוף, קפדנות ודייקנות בביצוע, הבנה